
Data Sala Ora Grupa
Specializarea/An de 

studiu
Cadru didactic Disciplina 

28 mai 2025 GI1 10:00 9LF131 DI II Gavrilă Cornel Cătălin Desen tehnic si Infografica III

3 iunie 2025 GI1 9,3 9LF131 DI II Mitu Leonard Gabriel Management Industrial

6 iunie 2025 CP4 11:00 9LF131 DI II Dogaru Rebeca Engleza 

9 iunie 2025 CP4 11.00 9LF131 DI II Ungureanu Virgil Barbu Mecanica Fluidelor

12 iunie 2025 VIV3 11.00 9LF131 DI II Lepadatescu Badea Tolerante si control dimensional

16 iunie 2025 GI16 11:00 9LF131 DI II Bârsan Anca Mecanisme II si organe de masini I

19 iunie 2025 GI18 11:00 9LF131 DI II Săulescu Radu Gabriel Design concetual I

23 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF131 DI II Costiuc Liviu Termotehnica si masini termice

28 mai 2025 GI1 12:00 9LF132 DI II Gavrilă Cornel Cătălin Desen tehnic si infografica III

3 iunie 2025 GI8 8:30 9LF132 DI II  Balaș Monica Loredana Management industrial

6 iunie 2025 CP4 11:00 9LF132 DI II Dogaru Rebeca Engleza

9 iunie 2025 CP4 11:00 9LF132 DI II Ungureanu Virgil Barbu Mecanica fluidelor

12 iunie 2025 VIV3 11:00 9LF132 DI II Lepadatescu Badea Tolerante si control dimensional

17 iunie 2025 GI5 11:00 9LF132 DI II Bârsan Anca Mecanisme II si Organe de masini I

20 iunie 2025 GI18 11:00 9LF132 DI II Săulescu Radu Gabriel Design conceptual

24 iunie 2025 GP3A 11:00 9LF132 DI II Costiuc Liviu Termotehnica si masini termice

28 mai 2025 GP3A 12:00 9LF231 ID II Borcan Virgil limba Franceza 

2 iunie 2025 Gl10 8:00 9LF231 ID II Velicu Radu Gabriel Organe de masini l

6 iunie 2025 CP4 8:00 9LF231 ID II Baba Marius Nicolae Rezistenta materialelor ll

10 iunie 2025 Hll5 11:00 9LF231 ID II Costiuc Liviu Mecanica fluidelor

13 iunie 2025 Gl10 11:00 9LF231 ID II Bârsan Anca Metode numerice

16 iunie 2025 CP4 11:00 9LF231 ID II Ciobanu Daniela Mecanisme l

27 mai 2025 GI18 10:00 9LF232 ID II  Balaș Monica Loredana Managementul calității

29 mai 2025 GI5 16:00 9LF232 ID II Borcan Virgil Franceză

2 iunie 2025 GI10 8:00 9LF232 ID II Velicu Radu Gabriel Organe de mașini

6 iunie 2025 CP4 8:00 9LF232 ID II Baba Marius Nicolae Rezistența materialelor II

10 iunie 2025 GI10 11:00 9LF232 ID II Bârsan Anca Metode numerice

13 iunie 2025 HII5 9:00 9LF232 ID II Costiuc Liviu Mecanica fluidelor

16 iunie 2025 CP4 11:00 9LF232 ID II Ciobanu Daniela Mecanisme

2 iunie 2025 DI2 8:00 9LF931 IMED II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

5 iunie 2025 JIV4 11:00 9LF931 IMED II Dochit Corina Maria Histo-fiziologie si anatomie patologica

10 iunie 2025 GI18 11:00 9LF931 IMED II Mitu Leonard Gabriel Biomateriale

13 iunie 2025 GI18 8:00 9LF931 IMED II Braun Barbu Cristian Elemente de inginerie mecanica I

16 iunie 2025 GI18 11:00 9LF931 IMED II Boer Attila Laszlo Fizica II (fizica sistemelor medicale)

19 iunie 2025 GI18 8:00 9LF931 IMED II Lateș Mihai / Săulescu Radu Mecanisme si elemente de mecanica fina

23 iunie 2025 VI4 14:00 9LF931 IMED II Ion Mihai Laurențiu Limba engleza IV

Sesiune vară 31 mai - 29 iunie 2025



Data Sala Ora Grupa
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studiu
Cadru didactic Disciplina 

2 iunie 2025 DI2 11:00 9LF932 IMED II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

5 iunie 2025 JIV4 11:00 9LF932 IMED II Dochit Corina Maria Histo-fiziologie si anatomie patologica

10 iunie 2025 GI18 11,00 9LF932 IMED II Mitu Leonard Gabriel Biomateriale

13 iunie 2025 GI18 11:00 9LF932 IMED II Braun Barbu Cristian Elemente de inginerie mecanica I

16 iunie 2025 GI18 14,00 9LF932 IMED II Boer Attila Laszlo Fizica II (Fizica sistemelor medicale)

19 iunie 2025 GI18 8:00 9LF932 IMED II Lateș Mihai / Săulescu Radu Mecanisme si elemente de mecanica fina

23 iunie 2025 VI4 14:00 9LF932 IMED II Ion Mihai Laurențiu Limba engleza IV

29 mai 2025 EII2 14,00 9LF531 IPMI II Dogaru Rebeca Limba engleza

2 iunie 2025 GI1 9,00 9LF531 IPMI II Gavrilă Cornel Cătălin Informatică aplicată

5 iunie 2025 HI33 9,00 9LF531 IPMI II Costiuc Liviu Fenomene de transfer si operatii unitare I

10 iunie 2025 GI18 8,00 9LF531 IPMI II Lateș Mihai / Săulescu Radu Inginerie mecanică

13 iunie 2025 FP3 8,00 9LF531 IPMI II Bogatu Cristina Aurica Elemente de electrochimie și coroziune

16 iunie 2025 GI5 11,00 9LF531 IPMI II Ungureanu Virgil Barbu Mecanica fuidelor

20 iunie 2025 CP4 8,00 9LF531 IPMI II Ciobanu Daniela Dezvoltare durabila

23 iunie 2025 FP3 9,00 9LF531 IPMI II Manciulea Ileana Carmen Eco-toxicologie

28 mai 2025 Căsuța Solară 12:00 9LF331 ISER II Burduhos Bogdan Gabriel Practica de domeniu

30 mai 2025 GI1 12:00 9LF331 ISER II Gavrilă Cornel Cătălin Bazele proiectarii asistate de calculator

2 iunie 2025 EII2 12:00 9LF331 ISER II Dogaru Rebeca Limba engleză

4 iunie 2025 N33 11:00 9LF331 ISER II Ion Cătălin Petrea Masini si actionari electrice

7 iunie 2025 CP4 11:00 9LF331 ISER II Ungureanu Virgil Barbu Mecanica fluidelor si masini hidraulice

10 iunie 2025 GI10 11:00 9LF331 ISER II Bârsan Anca Mexanisme 2 si organe de masini 1

12 iunie 2025 FP3 9:00 9LF331 ISER II Bogatu Cristina Aurica Electrochimie si coroziune

17 iunie 2025 HI33 9:00 9LF331 ISER II Costiuc Liviu Termotehnica si masini termice

20 iunie 2025 CP4 8:00 9LF331 ISER II Ciobanu Daniela Dezvoltare durabila

3 iunie 2025 GI8 11:00 9LF731 MT II Mitu Leonard Gabriel Tehnologii de prelucrare

6 iunie 2025 DI2 11:00 9LF731 MT II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

13 iunie 2025 GP3A 8:30 9LF731 MT II Cotfas Petru Adrian Electronică digitală

18 iunie 2025 GI18 8:00 9LF731 MT II Boer Attila Laszlo Bazele sistemelor mecatronice

23 iunie 2025 GI18 8:00 9LF731 MT II Lateș Mihai / Săulescu Radu Mecanisme şi organe de maşini

27 iunie 2025 GI8 11:00 9LF731 MT II Braun Barbu Cristian Tehnici şi sisteme de măsurare

22 mai 2025 FP3 8:00 9LF831 OPTO II Ion Mihai Laurențiu Limba engleză

30 mai 2025 GI1 8:00 9LF831 OPTO II Gavrilă Cornel Cătălin Informatica aplicata II

3 iunie 2025 DI2 9:00 9LF831 OPTO II Barbu Daniela Mariana Optica geometrica

6 iunie 2025 DI2 9:00 9LF831 OPTO II Barbu Daniela Mariana Metode numerice

10 iunie 2025 GI18 8:00 9LF831 OPTO II Lateș Mihai / Săulescu Radu Mecanisme de mecanica fina

13 iunie 2025 GI8 11:00 9LF831 OPTO II Mitu Leonard Gabriel Tehnologii de prelucrare

16 iunie 2025 GI18 9:00 9LF831 OPTO II Braun Barbu Cristian Sisteme de masurare si instrumentatie I

19 iunie 2025 GI8 8:00 9LF831 OPTO II Baritz Mihaela Optica fiziologica


